idimmm-13/07/2023-92 - Determ nazione del dirigente scolastico - Allegato Uente 5 (A05)

Uscite Previsione

ISTITUZIONE SCOLASTICA ISTITUTO DI ISTRUZIONE MARTINO MARTINI
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025

Pagina 1

SPESE
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE
VARIAZIONI VARIAZIONI VARIAZIONI
ANNO 2023 ANNO 2024 ANNO 2025
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
0101 Programma 01 Organi istituzionali
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 50,00
Totale Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 50,00




0103

0108

0111

Programma
Titolo 1

Totale Programma

Programma
Titolo 1

Totale Programma

Programma
Titolo 1

Uscite Previsione

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
03 provveditorato
Spese correnti

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
03 provveditorato

08 Statistica e sistemi informativi
Spese correnti

08 Statistica e sistemi informativi

11 Altri servizi generali
Spese correnti

previsione di competenza

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza
di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

previsione di competenza

di cui gia impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

Pagina 2

0,00

0,00

0,00
200,00

0,00
0,00

0,00
200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00




Uscite Previsione

Totale Programma 11  Altri servizi generali previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 20.000,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 20.250,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 21.414,16 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 349.135,28

Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 11.351,53 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 14.135,93

Pagina 3




Uscite Previsione

Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale Programma 02 previsione di competenza 32.765,69 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 363.271,21
0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
Totale Programma 06 Servizi ausiliari all’istruzione previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza 32.765,69 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 363.271,21

Pagina 4




Uscite Previsione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
2001 Programma 01 Fondo diriserva

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 4.000,00

Totale Programma 01 Fondo diriserva previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 4.000,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilita

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilita previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00

Pagina 5




Uscite Previsione

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 4.000,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazione di tesoreria

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazione di tesoreria previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

Pagina 6




Uscite Previsione

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
9901 Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro
Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
Totale Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di giro previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00
TOTALE MISSIONI previsione di competenza 32.765,69 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 387.521,21
TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza 32.765,69 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 387.521,21

Pagina 7



Uscite Previsione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Valentina Zanolla
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformita alle regole tecniche
(artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa & sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

Pagina 8



Uscite Previsione

Pagina 9



