ISTITUZIONE SCOLASTICA ISTITUTO DI ISTRUZIONE MARTINO MARTINI VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 SPESE

MISSI	ONE, PROGRAMMA, TIT	OLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONI ANNO 2024 0,00 0,00		VARIAZIONI ANNO 2025
			DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	0,00	0,00
	MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
0101	Programma Titolo 1	01	Organi istituzionali Spese correnti	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 50,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale Programma	01	Organi istituzionali	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i> 50,00	0,00 0,00 0,00	0,00 <i>0,00</i> <i>0,00</i>

0103	Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
0103	Titolo 1	03	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
	11010 1		Spesse dorrenti	di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	200,00	0,00	0,00
				p. c. 10.	200,00		
			Gestione economica, finanziaria, programmazione,				
	Totale Programma	03	provveditorato	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	200,00		
0108	Programma	08	Statistica e sistemi informativi				
	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	Totale Programma	08	Statistica e sistemi informativi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
0111	Programma	11	Altri servizi generali				
	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	20.000,00		

Pagina 2

	Totale Programma	11	Altri servizi generali	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<i>0,00</i> 20.000,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 01		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00 20.250,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
				previsione di cassa			
	MISSIONE	04	Istruzione e diritto allo studio	previsione di cassa			
102	MISSIONE Programma	04	Istruzione e diritto allo studio Altri ordini di istruzione non universitaria	previsione di cassa			
.02				previsione di competenza	21.414,16	0,00	0,00
02	Programma		Altri ordini di istruzione non universitaria	previsione di competenza di cui già impegnato	21.414,16 0,00	0,00	0,00
02	Programma		Altri ordini di istruzione non universitaria	previsione di competenza	21.414,16	•	-
002	Programma		Altri ordini di istruzione non universitaria	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	21.414,16 0,00 0,00	0,00	0,00
02	Programma Titolo 1		Altri ordini di istruzione non universitaria Spese correnti	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	21.414,16 0,00 0,00 349.135,28	0,00 0,00	0,00 0,00
102	Programma Titolo 1		Altri ordini di istruzione non universitaria Spese correnti	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa previsione di competenza	21.414,16 0,00 0,00 349.135,28 11.351,53	0,00 0,00	0,00 0,00

	Totale Programma	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	previsione di competenza di cui già impegnato	32.765,69 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<i>0,00</i> 363.271,21	0,00	0,00
0406	Programma	06	Servizi ausiliari all'istruzione				
i i	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	·	
	Titolo 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	Tatala Bassassassas	05	Complet and Water all Materials	and the same at th	0.00	0.00	0.00
	Totale Programma	06	Servizi ausiliari all'istruzione	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	•	•
	TOTAL FAMISSION S CA		John viene e diviste elle etc. die		22.765.60	0.00	0.00
	TOTALE MISSIONE 04		Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	32.765,69	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<i>0,00</i> 363.271,21	0,00	0,00

	MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti				
2001	Programma	01	Fondo di riserva				
	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	4.000,00	,	•
	Totale Programma	01	Fondo di riserva	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	4.000,00		
2002	Programma	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità				
	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
	Titolo 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
	Totale Programma	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	TOTALE MISSIONE 20		Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00

				di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	<i>0,00</i> 4.000,00	0,00	0,00
	MISSIONE	60	Anticipazioni finanziarie				
5001	Programma	01	Restituzione anticipazione di tesoreria				
	Titolo 1		Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	Titolo 5		Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	Totale Programma	01	Restituzione anticipazione di tesoreria	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			·	di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	TOTALE MISSIONE 60		Anticipazioni finanziarie	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	-	-

	MISSIONE	99	Servizi per conto terzi				
01	Programma	01	Servizi per conto terzi e Partite di giro				
	Titolo 7		Spese per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	Totale Programma	01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	TOTALE MISSIONE 99		Servizi per conto terzi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			•	di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00		
	TOTALE MISSIONI			previsione di competenza	32.765,69	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	387.521,21		
ΤΟΤΑ	ALE GENERALE DELLE SP	ESE		previsione di competenza	32.765,69	0,00	0,00
				di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	387.521,21		

LA DIRIGENTE SCOLASTICA dott.ssa Valentina Zanolla

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).